

شماره ۱۱۱۱	نمره با عدد و حروف	حیات از کالیگرافی	نام: نمونه
دبیرستان ماندگار البرز - دوره اول	امتحانات نوبت دوم - سال تحصیلی ۹۶-۹۷	نام خانوادگی:	نام دبیر: آقایان شبستری - عسگری
صفحه: ۱	حداکثر وقت: ۴۰ دقیقه	تاریخ: ۹۷/۰۳/۰۱	کلاس: درس: آموزش قرآن
بارم	توجه: پاسخ سوالات را با دقت، کامل و خوش خط و خوانا با خودکار آبی یا مشکی بنویسید. در همه حال و همه جا یاد و ذکر خداوند متعال را فراموش نکنید.		
۱/۵	<p>لغات زیر را در جای مناسب خود قرار دهید.</p> <p>رویاندیم - بادها - فروتن - بخشیدی - برپا می کنند - مدافع و پشتیبان</p> <p>ریاح: بادها آنبتنا: رویاندیم آنعمت: بخشیدی، نعمت دادی یقیمون: برپا می کنند خاشع: فروتن، متواضع وکیل: مدافع و پشتیبان</p>		
۱	<p>معنای لغات زیر را بنویسید.</p> <p>آنقی: تقوی بیسته کن منیر: روشنی بخشی یلج: فرو می رود أعبد: عباد می کنم، پرستش می کنم</p>		
۱	<p>معنای این ترکیب ها را کامل کنید.</p> <p>آن + اتلو = که + تلاوت می کنم ل + یعلمون = تا + می دانند آن اتلو ← که تلاوت می کنم یعلموا ← تا بدانند</p>		
۲	<p>ترکیب های کوتاه زیر را ترجمه کنید.</p> <p>نجزی المؤمنین ← نیکوکاران را پاداش می دهیم فجعلهم ائمه ← آنرا پسرانی قرار می دهیم ولا تبتغ الهوی ← هوسها و هوسها را پیروی نکن فی ظلمات البر و البحر ← در تاریکی های خشمی و دریا</p>		
۰/۵	<p>پیام فراز «ان الله لغنی عن العالمین» یعنی؟</p> <p>الف) مردم بی نیازند ب) قناعت کردن جهانیان ✓ ج) بی نیازی خداوند از جهانیان ✓ د) برتری غنی بر فقیر</p>		
۱	<p>ترکیب های زیر را کامل کنید.</p> <p>نفس + ها ← نفسها معنا ← خوردی ک ← نفسی معنا ← خوردستی</p>		
۰/۵	<p>کدام جمله ترجمه صحیح عبارت مقابل می باشد؟ «أَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ»</p> <p>الف) ای کاش می دانستم ✓ ب) اگر می دانستند ✓ ج) ای کاش می دانستیم د) اگر می دانست</p>		
۱	<p>جاهای خالی را پر کنید.</p> <p>فأصبر إنَّ وَغَدَّ اللهُ حَقَّ = پس صبر کن قطعاً وعده خداوند حق است. قَالَ يَا قَوْمِ اتَّبِعُوا الْمُرْسَلِينَ = گفت ای قوم من تبعیت کنید پیامبران را. (پیروی)</p>		
۰/۵	<p>به نظر شما کدام یک از موارد زیر در مورد قرآن صحیح است؟</p> <p>الف) نور و رحمت ب) شفا و رحمت ج) پند و بشارت د) همه موارد ✓</p>		
۱	<p>آیه مبارکه زیر را ترجمه کنید.</p> <p>«وَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ وَكَفَى بِاللَّهِ وَكِيلًا» و بر خداوند توکل کن و کافی است خداوند مدافع و پشتیبان بودن موفق باشید</p>		

